Хабаровский край

Постановление от 16 июня 2009 года № 78

О внесении изменений в постановление главы администрации Хабаровского края от 10
января 2001 г. N 12 «Об организации национального парка „Анюйский“ в Нанайском

районе Хабаровского края» и признании утратившим силу постановления главы
администрации Хабаровского края от 28 июля 1999 г. N 286 «Об организации

государственного комплексного биологического (охотничьего) заказника краевого
значения „Пихца“ в Нанайском районе Хабаровского края»

Принято

Губернатором Хабаровского края

В связи с учреждением национального парка "Анюйский" в Нанайском муниципальном районе Хабаровского края

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 декабря 2007 г. N 1838-р постановляю:

Внести в постановление главы администрации Хабаровского края от 10 января 2001 г. N 12 "Об организации

национального парка "Анюйский" в Нанайском районе Хабаровского края" следующие изменения:

1.

в пункте 1 слова "в границах согласно приложению 1" исключить;1)

пункты 2, 3, 6, 7 признать утратившими силу.2)

Признать утратившим силу постановление главы администрации Хабаровского края от 28 июля 1999 г. N 286 "Об

организации государственного комплексного биологического (охотничьего) заказника краевого значения "Пихца"

в Нанайском районе Хабаровского края".

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство природных ресурсов края

(Шихалев В.М.).

3.

Губернатор

В.И.Шпорт

http://docs.pravo.ru/document/view/4591598/?mode=full